
UCHWAŁA NR VII/56/2019
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Czernica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z § 85 a Statutu Gminy Czernica z dnia 20 marca 2014 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
poz. 1902) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się tytułu Honorowego Obywatela Gminy Czernica Panu Maciejowi Bodnarowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 8812A88C-3639-4966-9DE8-FE0AEBB341B9. Podpisany Strona 1




